*

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

& £ . РА  ,.2020

Об утверждении состава межведомственной
комиссии по контролю за целевым использованием гражданами

заготовленной древесины, полученной по договорам купли-продажи лесных
насаждений для собственных нужд

На основании постановления администрации Ачинского района от 13.01.2020 № 6
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по контролю за целевым
использованием гражданами заготовленной древесины, полученной по договорам купли-
продажи лесных насаждений для собственных нужд», руководствуясь статьями 19, 34
Устава Ачинского района Красноярского края:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по контролю за целевым
использованием гражданами заготовленной древесины, полученной по договорам купли-
продажи лесных насаждений для собственных нужд, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы района
по общим вопросам Часовских В.Н.

3. На период отсутствия заместителя Главы района по общим вопросам Часовских
В.Н. контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы района по
общественно-политической работе и правовым вопросам Ключешо О.Н.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель
Г лавы района по обеспечению
жизнедеятельности района
и оперативным вопросам П.В. Тюмнев

Афанасьева Наталья Васильевна
тел. 5-40-07

q  Приложениеf* *  .
•V > ,  с3 Д

г распоряжению администрации
§ ' % < %  '• -  ■=■ Ачинского района

Wb/Kr*-**-
0h<' ь м й  г V

СОСТАВ

межведомственной комиссии по осуществлению контроля за целевым использованием
гражданами заготовленной древесины, полученной по договорам купли-продажи

лесных насаждений для собственных нужд

Часовских В.Н. - заместитель Главы района по общим вопросам,
председатель комиссии;

Колесников ВВ. - муниципальный инспектор администрации
Ачинского района, заместитель председателя
комиссии;

Грибалева Ж.Н. - главный специалист архитектор администрации
Ачинского района;

Осипенко Ю.Г. - заместитель руководителя КГБУ «Ачинское
лесничество» (по согласованию);

Рыженков СВ. -подполковник внутренней службы ФГКУ «5
отряд ФПС по Красноярскому краю», начальнш
ОНД и ПР по городу Ачинску и Ачинском)
району (по согласованию);

Тимофеева М.А. - главный государственный инспектор по охране
леса КГКУ «Лесная охрана» (по согласованию);

Чирков Д.С. -помощник прокурора Ачинской городско
прокуратуры (по согласованию);

МО МВД России
«Ачинский».

-представитель (по согласованию).